
Agència Valenciana del Turisme Agència Valenciana del Turisme

RESOLUCIÓ de 31 de març de 2016, del president de 
l’Agència Valenciana del Turisme, per la qual es dóna 
publicitat a les ajudes concedides en l’exercici 2015. 
[2016/2458]

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2016, del presidente 
de la Agència Valenciana del Turisme, por la que se da 
publicidad a las ayudas concedidas en el ejercicio 2015. 
[2016/2458]

I. En compliment del que disposa l’article 18 de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, General de Subvencions, així com l’article 30 del 
Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el reglament 
de l’esmentada norma legal, s’ha de donar publicitat de les ajudes con-
cedides en el diari oficial corresponent, amb expressió de la convo-
catòria, programa i crèdit pressupostari a què s’imputen, beneficiari, 
quantitat concedida i finalitat de la subvenció.

II. En l’annex I de la present resolució es detallen les ajudes conce-
dides en 2015 a l’empara del Decret 71/2000, de 22 de maig, del Con-
sell, pel qual s’aprova el Reglament regulador dels convenis previstos 
en la Llei 3/1998, de 21 de maig, de la Generalitat, de Turisme de la 
Comunitat Valenciana, en concret la seua secció primera, «Conveni per 
a la compensació financera», sent imputables a la línia pressupostària 
SE000100, del capítol IV, «Compensació financera - Municipis turís-
tics», dels pressupostos de la Generalitat per a 2015, amb destinació a 
l’Agència Valenciana del Turisme.

III. En l’annex II d’aquesta resolució es detallen les ajudes concedi-
des corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant la Resolució 
de 28 de novembre de 2014, del president de l’Agència Valenciana del 
Turisme, per la qual es convoquen les ajudes destinades a l’adequació i 
millora de recursos turístics de la Comunitat Valenciana 2015 (DOCV 
12.12.2014), sent imputables a la línia pressupostària SE000913, del 
capítol VII, «Suport per a l’adequació i millora dels recursos turístics» 
dels pressupostos de la Generalitat per a 2015, amb destinació a l’Agèn-
cia Valenciana del Turisme.

IV. En l’annex III de la present resolució, es detallen les ajudes con-
cedides corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant la Resolu-
ció de 28 de novembre de 2014, del president de l’Agència Valenciana 
del Turisme, per la qual es van convocar les ajudes destinades a l’impuls 
de la imatge de les destinacions turístiques de la Comunitat Valencia-
na 2015 (DOCV 12.12.2014), sent imputables a la línia pressupostària 
SE000994, del capítol IV, «Impuls imatge de les destinacions turísti-
ques», dels pressupostos de la Generalitat per a 2015, amb destinació a 
l’Agència Valenciana del Turisme.

V. En l’annex IV d’aquesta resolució es detallen les ajudes conce-
dides en 2015 a l’empara del Decret 71/2000, de 22 de maig, del Con-
sell, en concret de la seua secció segona, «Convenis per a l’adaptació 
dels municipis turístics», sent imputables al capítol VII, del programa 
35, dels pressupostos de l’Agència Valenciana del Turisme per a 2015, 
havent-se donat publicitat a l’esmentada convocatòria mitjançant la 
Resolució de 23 de gener de 2014, del president de l’Agència Valenci-
ana del Turisme (DOCV 03.02.2014).

VI. En l’annex V d’aquesta resolució es detallen les ajudes conce-
dides corresponents a la convocatòria efectuada mitjançant la Resolu-
ció de 4 de març de 2015, del president de l’Agència Valenciana del 
Turisme, per la qual es convoquen les ajudes 2015 de l’Agència diri-
gides a les empreses turístiques de la Comunitat Valenciana (DOCV 
11.03.2015), sent imputables a les línies pressupostàries SE000958 del 
capítol VII i SE000915 del capítol IV, dels pressupostos de la Genera-
litat per a 2015, amb destinació a l’Agència Valenciana del Turisme.

En conseqüència, i vista la proposta de resolució de la directora de 
l’Agència Valenciana del Turisme, de data 30 de març de 2016, relativa 
a la publicitat de les ajudes concedides, resolc:

Donar publicitat a les ajudes concedides corresponents a les convo-
catòries de l’exercici 2015 detallades més amunt, les quals apareixen 
relacionades segons la seua finalitat en els documents annex I, II, III, IV 

I. En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, así como en 
el artículo 30 del Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de la referida norma legal, se debe dar publici-
dad de las ayudas concedidas en el diario oficial correspondiente, con 
expresión de la convocatoria, programa y crédito presupuestario al que 
se imputan, beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subven-
ción.

II. En el anexo I de la presente resolución se relacionan las ayudas 
concedidas en 2015 al amparo del Decreto 71/2000, de 22 de mayo, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento Regulador de los conve-
nios previstos en la Ley 3/1998, de 21 de mayo, de la Generalitat, de 
Turismo de la Comunitat Valenciana, en concreto su Sección Primera 
«Convenio para la compensación financiera», siendo imputables a la 
línea presupuestaria SE000100, del capítulo IV, Compensación finan-
ciera - Municipios turísticos, de los presupuestos de la Generalitat para 
2015, con destino a la Agència Valenciana del Turisme.

III. En el anexo II de esta resolución se relacionan las ayudas con-
cedidas correspondientes a la convocatoria efectuada mediante Resolu-
ción de 28 de noviembre de 2014, del presidente de la Agència Valen-
ciana del Turisme, por la que se convocan las ayudas destinadas a la 
adecuación y mejora de recursos turísticos de la Comunitat Valenciana 
2015 (DOCV 12.12.2014), siendo imputables a la línea presupuestaria 
SE000913, del capítulo VII «Apoyo para la adecuación y mejora de los 
recursos turísticos» de los presupuestos de la Generalitat para 2015, con 
destino a la Agència Valenciana del Turisme.

IV. En el anexo III de la presente resolución, se relacionan las ayu-
das concedidas correspondientes a la convocatoria efectuada mediante 
Resolución de 28 de noviembre de 2014, del presidente de la Agència 
Valenciana del Turisme, por la que se convocaron las ayudas destina-
das al impulso de la imagen de los destinos turísticos de la Comunitat 
Valenciana 2015 (DOCV 12.12.2014), siendo imputables a la línea pre-
supuestaria SE000994, del capítulo IV, «Impulso imagen de los destinos 
turísticos», de los presupuestos de la Generalitat para 2015, con destino 
a la Agència Valenciana del Turisme.

V. En el anexo IV de esta resolución se detallan las ayudas concedi-
das en 2015 al amparo del Decreto 71/2000, de 22 de mayo, del Consell, 
en concreto de su Sección Segunda «Convenios para la adaptación de 
los Municipios Turísticos», siendo imputables al capítulo VII, del pro-
grama 35, de los presupuestos de la Agència Valenciana del Turisme 
para 2015, habiéndose dado publicidad a la citada convocatoria median-
te Resolución de 23 de enero de 2014, del presidente de la Agència 
Valenciana del Turisme (DOCV 03.02.2014).

VI. En el anexo V de esta resolución se detallan las ayudas conce-
didas correspondientes a la convocatoria efectuada mediante Resolu-
ción de 4 de marzo de 2015, del presidente de la Agència Valenciana 
del Turisme, por la que se convocan las ayudas 2015 de la Agència 
dirigidas a las empresas turísticas de la Comunitat Valenciana (DOCV 
11.03.2015), siendo imputables a las líneas presupuestarias SE000958 
del capítulo VII y SE000915 del capítulo IV, de los presupuestos de la 
Generalitat para 2015, con destino a la Agència Valenciana del Turisme.

En consecuencia y vista la propuesta de resolución de la directora 
de la Agència Valenciana del Turisme de fecha 30 de marzo de 2016 
relativa a la publicidad de las ayudas concedidas, resuelvo:

Dar publicidad a las ayudas concedidas correspondientes a las 
convocatorias del ejercicio 2015 arriba detalladas, las cuales aparecen 
relacionadas según su finalidad en los documentos anexos I, II, III, IV 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



y V de la presente resolución, con detalle del nombre del beneficiario, 
número de identificación fiscal e importe de la ayuda.

Valencia, 31 de marzo de 2016.– El presidente de l’Agència Valen-
ciana del Turisme: Francesc Colomer Sánchez.

ANEXO I
Convenios para la compensación financiera

(Convenios firmados en el año 2014)

Finalidad: Compensar el esfuerzo financiero adicional generado 
por el carácter turístico del municipio.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de Aigües P0300400I 586,78

Ayuntamiento de Aín P1200200B 367,58

Ayuntamiento de Alboraya P4601300I 9.673,58

Ayuntamiento de Alcalà de Xivert P1200400H 24.120,88

Ayuntamiento de Alcalalí P0300600D 663,04

Ayuntamiento de Alcoy P0300900H 5.228,35

Ayuntamiento de Alcudia de Veo P1200600C 490,58

Ayuntamiento de Alfauir P4602300H 652,70

Ayuntamiento de Alicante P0301400H 4.255,79

Ayuntamiento de Almenara P1201100C 3.939,49

Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 152,88

Ayuntamiento de Altea P0301800I 7.372,57

Ayuntamiento de Alzira P4601700J 218,27

Ayuntamiento de Anna P4603900D 392,79

Ayuntamiento de Antella P4604000B 65,20

Ayuntamiento de Artana P1201600B 107,74

Ayuntamiento de Ayora P4604400D 451,13

Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C 675,64

Ayuntamiento de Bellreguard P4604800E 2.206,95

Ayuntamiento de Benicàssim P1202800G 54.867,83

Ayuntamiento de Benidorm P0303100B 150.324,14

Ayuntamiento de Benissa P0304100A 13.642,69

Ayuntamiento de Biar P0304300G 2.527,59

Ayuntamiento de Bicorp P4607300C 800,61

Ayuntamiento de Bocairent P4607400A 792,60

Ayuntamiento de Burriana P1203200I 24.926,04

Ayuntamiento de Callosa d’En Sarrià P0304800F 711,13

Ayuntamiento de Calp P0304700H 15.775,87

Ayuntamiento de Canet d’En Berenguer P4608400J 16.758,57

Ayuntamiento de Carcaixent P4608500G 9.631,56

Ayuntamiento de Castalla P0305300F 1.826,20

Ayuntamiento de Castellón de la Plana P1204000B 1.620,77

Ayuntamiento de Caudiel P1204300F 1.081,54

Ayuntamiento de Chiva P4611300G 2.280,75

Ayuntamiento de Cinctorres P1204500A 340,36

Ayuntamiento de Cocentaina P0305600I 1.196,02

Ayuntamiento de Cullera P4610700I 43.001,15

Ayuntamiento de Denia P0306300E 39.018,64

Ayuntamiento de El Campello P0305000B 29.656,92

i V de la present resolució, amb detall del nom del beneficiari, número 
d’identificació fiscal i import de l’ajuda.

València, 31 de març de 2016.– El president de l’Agència Valenci-
ana del Turisme: Francesc Colomer Sánchez.

ANNEX I
Convenis per a la compensació financera

(Convenis firmats l’any 2014)

Finalitat: Compensar l’esforç financer addicional generat pel 
caràcter turístic del municipi.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament d’Aigües P0300400I 586,78

Ajuntament d’Aín P1200200B 367,58

Ajuntament d’Alboraya P4601300I 9.673,58

Ajuntament d’Alcalà de Xivert P1200400H 24.120,88

Ajuntament d’Alcalalí P0300600D 663,04

Ajuntament d’Alcoi P0300900H 5.228,35

Ajuntament d’Alcudia de Veo P1200600C 490,58

Ajuntament d’Alfauir P4602300H 652,70

Ajuntament d’Alacant P0301400H 4.255,79

Ajuntament d’Almenara P1201100C 3.939,49

Ajuntament d’Almoradí P0301500E 152,88

Ajuntament d’Altea P0301800I 7.372,57

Ajuntament d’Alzira P4601700J 218,27

Ajuntament d’Anna P4603900D 392,79

Ajuntament d’Antella P4604000B 65,20

Ajuntament d’Artana P1201600B 107,74

Ajuntament d’Ayora P4604400D 451,13

Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C 675,64

Ajuntament de Bellreguard P4604800E 2.206,95

Ajuntament de Benicàssim P1202800G 54.867,83

Ajuntament de Benidorm P0303100B 150.324,14

Ajuntament de Benissa P0304100A 13.642,69

Ajuntament de Biar P0304300G 2.527,59

Ajuntament de Bicorp P4607300C 800,61

Ajuntament de Bocairent P4607400A 792,60

Ajuntament de Borriana P1203200I 24.926,04

Ajuntament de Callosa d’en Sarrià P0304800F 711,13

Ajuntament de Calp P0304700H 15.775,87

Ajuntament de Canet d’en Berenguer P4608400J 16.758,57

Ajuntament de Carcaixent P4608500G 9.631,56

Ajuntament de Castalla P0305300F 1.826,20

Ajuntament de Castelló de la Plana P1204000B 1.620,77

Ajuntament de Caudiel P1204300F 1.081,54

Ajuntament de Chiva P4611300G 2.280,75

Ajuntament de Cinctorres P1204500A 340,36

Ajuntament de Cocentaina P0305600I 1.196,02

Ajuntament de Cullera P4610700I 43.001,15

Ajuntament de Dénia P0306300E 39.018,64

Ajuntament del Campello P0305000B 29.656,92

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de El Perelló P4600053E 1.371,54

Ayuntamiento de El Poble Nou de Benitatxell P0304200I 5.533,26

Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I 21.694,79

Ayuntamiento de Elche P0306500J 9.444,65

Ayuntamiento de Els Poblets P0312600J 2.076,72

Ayuntamiento de Enguera P4612000B 3.667,54

Ayuntamiento de Eslida P1205700F 591,74

Ayuntamiento de Finestrat P0306900B 21.133,89

Ayuntamiento de Forcall P1206100H 349,06

Ayuntamiento de Gandia P4613300E 44.848,23

Ayuntamiento de Gata de Gorgos P0307100H 1.271,97

Ayuntamiento de Gátova P1206600G 1.256,48

Ayuntamiento de Geldo P1206700E 368,29

Ayuntamiento de Guardamar del Segura P0307600G 21.733,38

Ayuntamiento de Jarafuel P4614600G 701,64

Ayuntamiento de Jérica P1207100G 2.592,89

Ayuntamiento de La Pobla de Farnals P4620100J 694,14

Ayuntamiento de La Serratella P1210300H 142,56

Ayuntamiento de Llíber P0308500H 743,36

Ayuntamiento de Llíria P4614900A 2.207,52

Ayuntamiento de Manises P4616100F 4.093,60

Ayuntamiento de Miramar P4617000G 5.203,64

Ayuntamiento de Monforte del Cid P0308800B 6.198,27

Ayuntamiento de Montesa P4617600D 1.362,16

Ayuntamiento de Morella P1208000H 3.406,68

Ayuntamiento de Mutxamel P0309000H 1.043,16

Ayuntamiento de Náquera P4618000F 1.257,67

Ayuntamiento de Nules P1208200D 5.828,22

Ayuntamiento de Oliva P4618300J 15.331,44

Ayuntamiento de Olocau P4618400H 1.243,37

Ayuntamiento de Onda P1208400J 6.801,32

Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 6.718,46

Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 6.633,25

Ayuntamiento de Oropesa del Mar P1208500G 58.082,07

Ayuntamiento de Parcent P0310000E 545,95

Ayuntamiento de Paterna P4619200A 3.713,96

Ayuntamiento de Pedralba P4619300I 1.235,98

Ayuntamiento de Peñíscola P1208900I 52.354,05

Ayuntamiento de Petrer P0310400G 3.672,70

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada P0314200G 32.676,80

Ayuntamiento de Planes P0310600B 445,50

Ayuntamiento de Polop P0310700J 2.355,60

Ayuntamiento de Potríes P4620000B 129,20

Ayuntamiento de Puçol P4620700G 8.952,60

Ayuntamiento de Requena P4621500J 2.053,68

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria P4621600H 10.724,42

Ayuntamiento de Sagunto P4622200F 4.503,66

Ayuntamiento de San Fulgencio P0311800G 3.619,32

Ayuntamiento de Santa Pola P0312100A 25.164,37

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament del Perelló P4600053E 1.371,54

Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I 5.533,26

Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I 21.694,79

Ajuntament d’Elx P0306500J 9.444,65

Ajuntament dels Poblets P0312600J 2.076,72

Ajuntament d’Enguera P4612000B 3.667,54

Ajuntament d’Eslida P1205700F 591,74

Ajuntament de Finestrat P0306900B 21.133,89

Ajuntament de Forcall P1206100H 349,06

Ajuntament de Gandia P4613300E 44.848,23

Ajuntament de Gata de Gorgos P0307100H 1.271,97

Ajuntament de Gátova P1206600G 1.256,48

Ajuntament de Geldo P1206700E 368,29

Ajuntament de Guardamar del Segura P0307600G 21.733,38

Ajuntament de Jarafuel P4614600G 701,64

Ajuntament de Jérica P1207100G 2.592,89

Ajuntament de la Pobla de Farnals P4620100J 694,14

Ajuntament de la Serratella P1210300H 142,56

Ajuntament de Llíber P0308500H 743,36

Ajuntament de Llíria P4614900A 2.207,52

Ajuntament de Manises P4616100F 4.093,60

Ajuntament de Miramar P4617000G 5.203,64

Ajuntament de Monforte del Cid P0308800B 6.198,27

Ajuntament de Montesa P4617600D 1.362,16

Ajuntament de Morella P1208000H 3.406,68

Ajuntament de Mutxamel P0309000H 1.043,16

Ajuntament de Náquera P4618000F 1.257,67

Ajuntament de Nules P1208200D 5.828,22

Ajuntament d’Oliva P4618300J 15.331,44

Ajuntament d’Olocau P4618400H 1.243,37

Ajuntament d’Onda P1208400J 6.801,32

Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 6.718,46

Ajuntament d’Orihuela P0309900I 6.633,25

Ajuntament d’Orpesa P1208500G 58.082,07

Ajuntament de Parcent P0310000E 545,95

Ajuntament de Paterna P4619200A 3.713,96

Ajuntament de Pedralba P4619300I 1.235,98

Ajuntament de Peníscola P1208900I 52.354,05

Ajuntament de Petrer P0310400G 3.672,70

Ajuntament de Pilar de la Horadada P0314200G 32.676,80

Ajuntament de Planes P0310600B 445,50

Ajuntament de Polop P0310700J 2.355,60

Ajuntament de Potries P4620000B 129,20

Ajuntament de Puçol P4620700G 8.952,60

Ajuntament de Requena P4621500J 2.053,68

Ajuntament de Riba-roja de Túria P4621600H 10.724,42

Ajuntament de Sagunt P4622200F 4.503,66

Ajuntament de San Fulgencio P0311800G 3.619,32

Ajuntament de Santa Pola P0312100A 25.164,37

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 2.388,30

Ayuntamiento de Silla P4623200E 430,13

Ayuntamiento de Simat de la Valldigna P4623300C 1.797,55

Ayuntamiento de Soneja P1210600A 1.044,48

Ayuntamiento de Sot de Chera P4623600F 605,42

Ayuntamiento de Sot de Ferrer P1210700I 339,33

Ayuntamiento de Sueca P4623700D 9.208,90

Ayuntamiento de Sumacàcer P4623800B 1.262,04

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna P4624000H 18.036,92

Ayuntamiento de Teresa P1211000C 89,18

Ayuntamiento de Teulada P0312800F 31.223,35

Ayuntamiento de Tibi P0312900D 4.954,20

Ayuntamiento de Titaguas P4624300B 173,34

Ayuntamiento de Torás P1211400E 11,51

Ayuntamiento de Torreblanca P1211700H 3.201,37

Ayuntamiento de Torrevieja P0313300F 10.673,45

Ayuntamiento de Traiguera P1212100J 252,15

Ayuntamiento de Utiel P4625100E 814,56

Ayuntamiento de Valencia P4625200C 4.975,81

Ayuntamiento de Vilafamés P1212800E 1.303,80

Ayuntamiento de Vilafranca P1212900C 585,95

Ayuntamiento de Vilajoyosa P0313900C 13.536,69

Ayuntamiento de Vinaròs P1213800D 3.406,45

Ayuntamiento de Vistabella del Maestrazgo P1213900B 147,01

Ayuntamiento de Viver P1214000J 949,50

Ayuntamiento de Xàbia P0308200E 28.375,91

Ayuntamiento de Xaló P0308100G 3.698,26

Ayuntamiento de Xeraco P4614500I 8.944,83

Ayuntamiento de Xilxes P1205300E 7.245,30

ANEXO II
Ayudas destinadas a la adecuación y mejora de recursos turísticos.

Finalidad: Apoyo a proyectos de inversión que supongan una mejo-
ra competitiva de los destinos turísticos de la Comunitat Valenciana, a 
través de la modernización, mejora y puesta en valor turístico de sus 
recursos.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento d’Aielo de Malferit P4604200H 5.596,24

Ayuntamiento de Agost P0300200C 14.725,70

Ayuntamiento de Agullent P4600400H 2.283,04

Ayuntamiento de Alboraya P4601300I 5.886,05

Ayuntamiento de Alcalalí P0300600D 7.911,00

Ayuntamiento de Alfauir P4602300H 17.377,60

Ayuntamiento de Almassora P1200900G 29.868,61

Ayuntamiento de Altea P0301800I 7.973,58

Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C 7.146,26

Ayuntamiento de Bejís P1202200J 4.749,25

Ayuntamiento de Bellreguard P4604800E 1.530,35

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament de Segorbe P1210400F 2.388,30

Ajuntament de Silla P4623200E 430,13

Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 1.797,55

Ajuntament de Soneja P1210600A 1.044,48

Ajuntament de Sot de Chera P4623600F 605,42

Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 339,33

Ajuntament de Sueca P4623700D 9.208,90

Ajuntament de Sumacàrcer P4623800B 1.262,04

Ajuntament de Tavernes de la Valldigna P4624000H 18.036,92

Ajuntament de Teresa P1211000C 89,18

Ajuntament de Teulada P0312800F 31.223,35

Ajuntament de Tibi P0312900D 4.954,20

Ajuntament de Titaguas P4624300B 173,34

Ajuntament de Torás P1211400E 11,51

Ajuntament de Torreblanca P1211700H 3.201,37

Ajuntament de Torrevieja P0313300F 10.673,45

Ajuntament de Traiguera P1212100J 252,15

Ajuntament d’Utiel P4625100E 814,56

Ajuntament de València P4625200C 4.975,81

Ajuntament de Vilafamés P1212800E 1.303,80

Ajuntament de Vilafranca P1212900C 585,95

Ajuntament de la Vila Joiosa P0313900C 13.536,69

Ajuntament de Vinaròs P1213800D 3.406,45

Ajuntament de Vistabella del Maestrazgo P1213900B 147,01

Ajuntament de Viver P1214000J 949,50

Ajuntament de Xàbia P0308200E 28.375,91

Ajuntament de Xaló P0308100G 3.698,26

Ajuntament de Xeraco P4614500I 8.944,83

Ajuntament de Xilxes P1205300E 7.245,30

ANNEX II
Ajudes destinades a l’adequació i millora de recursos turístics.

Finalitat: Suport a projectes d’inversió que suposen una millora 
competitiva de les destinacions turístiques de la Comunitat Valenciana, 
a través de la modernització, millora i posada en valor turístic dels 
seus recursos.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament d’Aielo de Malferit P4604200H 5.596,24

Ajuntament d’Agost P0300200C 14.725,70

Ajuntament d’Agullent P4600400H 2.283,04

Ajuntament d’Alboraya P4601300I 5.886,05

Ajuntament d’Alcalalí P0300600D 7.911,00

Ajuntament d’Alfauir P4602300H 17.377,60

Ajuntament d’Almassora P1200900G 29.868,61

Ajuntament d’Altea P0301800I 7.973,58

Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C 7.146,26

Ajuntament de Bejís P1202200J 4.749,25

Ajuntament de Bellreguard P4604800E 1.530,35

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de Benagéber P4605000A 9.640,65

Ayuntamiento de Benicàssim P1202800G 9.321,65

Ayuntamiento de Benidorm P0303100B 9.897,25

Ayuntamiento de Busot P0304600J 4.516,36

Ayuntamiento de Callosa d’En Sarrià P0304800F 2.211,28

Ayuntamiento de Camporrobles P4608200D 1.658,31

Ayuntamiento de Catarroja P4609600D 4.061,66

Ayuntamiento de Catral P0305500A 1.565,00

Ayuntamiento de Chiva P4611300G 1.913,87

Ayuntamiento de Chulilla P4611400E 2.561,57

Ayuntamiento de Cinctorres P1204500A 19.941,50

Ayuntamiento de Cirat P1204600I 15.381,36

Ayuntamiento de Cofrentes P4609900H 8.191,82

Ayuntamiento de Corbera P4610000D 2.048,53

Ayuntamiento de Corte de Pallas P4610100B 10.213,72

Ayuntamiento de Dénia P0306300E 2.170,98

Ayuntamiento de El Campello P0305000B 2.280,85

Ayuntamiento de El Poble Nou de Benitatxell P0304200I 2.548,87

Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I 7.947,00

Ayuntamiento de Finestrat P0306900B 30.205,50

Ayuntamiento de Jalance P4614400B 1.532,62

Ayuntamiento de La Nucía P0309400J 49.724,87

Ayuntamiento de La Pobla de Farnals P4620100J 13.932,03

Ayuntamiento de Millares P4616900I 6.374,98

Ayuntamiento de Moncada P4617300A 2.839,93

Ayuntamiento de Montroy P4617800J 12.167,02

Ayuntamiento de Morella P1208000H 12.608,04

Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 22.370,24

Ayuntamiento de Olocau P4618400H 3.455,52

Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 5.235,40

Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 4.945,88

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada P0314200G 50.000,00

Ayuntamiento de Piles P4619700J 2.550,04

Ayuntamiento de Puçol P4620700G 7.562,50

Ayuntamiento de Sant Mateu P1210000D 3.457,58

Ayuntamiento de Segorbe P1210400F 7.018,00

Ayuntamiento de Simat de La Valldigna P4623300C 5.625,00

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna P4624000H 25.000,00

Ayuntamiento de Teulada P0312800F 3.435,00

Ayuntamiento de Torás P1211400E 15.000,00

Ayuntamiento de Torrent P4624600E 20.230,09

Ayuntamiento de Vilafranca P1212900C 1.815,00

Ayuntamiento de Vilanova d’Alcolea P1213200G 4.000,00

Ayuntamiento de Villalonga P4625700B 1.561,50

Ayuntamiento de Villena P0314000A 8.561,06

Ayuntamiento de Vistabella del Maestrat P1213900B 2.012,21

Ayuntamiento de Viver P1214000J 12.217,98

Ayuntamiento de Xeraco P4614500I 6.070,17

Ayuntamiento de Xixona P0308300C 8.896,53

Visitelche P0300044E 14.578,89

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament de Benagéber P4605000A 9.640,65

Ajuntament de Benicàssim P1202800G 9.321,65

Ajuntament de Benidorm P0303100B 9.897,25

Ajuntament de Busot P0304600J 4.516,36

Ajuntament de Callosa d’en Sarrià P0304800F 2.211,28

Ajuntament de Camporrobles P4608200D 1.658,31

Ajuntament de Catarroja P4609600D 4.061,66

Ajuntament de Catral P0305500A 1.565,00

Ajuntament de Chiva P4611300G 1.913,87

Ajuntament de Chulilla P4611400E 2.561,57

Ajuntament de Cinctorres P1204500A 19.941,50

Ajuntament de Cirat P1204600I 15.381,36

Ajuntament de Cofrentes P4609900H 8.191,82

Ajuntament de Corbera P4610000D 2.048,53

Ajuntament de Cortes de Pallás P4610100B 10.213,72

Ajuntament de Dénia P0306300E 2.170,98

Ajuntament del Campello P0305000B 2.280,85

Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I 2.548,87

Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I 7.947,00

Ajuntament de Finestrat P0306900B 30.205,50

Ajuntament de Jalance P4614400B 1.532,62

Ajuntament de la Nucia P0309400J 49.724,87

Ajuntament de la Pobla de Farnals P4620100J 13.932,03

Ajuntament de Millares P4616900I 6.374,98

Ajuntament de Moncada P4617300A 2.839,93

Ajuntament de Montroi P4617800J 12.167,02

Ajuntament de Morella P1208000H 12.608,04

Ajuntament de Navarrés P4618100D 22.370,24

Ajuntament d’Olocau P4618400H 3.455,52

Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 5.235,40

Ajuntament d’Orihuela P0309900I 4.945,88

Ajuntament de Pilar de la Horadada P0314200G 50.000,00

Ajuntament de Piles P4619700J 2.550,04

Ajuntament de Puçol P4620700G 7.562,50

Ajuntament de Sant Mateu P1210000D 3.457,58

Ajuntament de Segorbe P1210400F 7.018,00

Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 5.625,00

Ajuntament de Tavernes de la Valldigna P4624000H 25.000,00

Ajuntament de Teulada P0312800F 3.435,00

Ajuntament de Torás P1211400E 15.000,00

Ajuntament de Torrent P4624600E 20.230,09

Ajuntament de Vilafranca P1212900C 1.815,00

Ajuntament de Vilanova d’Alcolea P1213200G 4.000,00

Ajuntament de Vilallonga P4625700B 1.561,50

Ajuntament de Villena P0314000A 8.561,06

Ajuntament de Vistabella del Maestrat P1213900B 2.012,21

Ajuntament de Viver P1214000J 12.217,98

Ajuntament de Xeraco P4614500I 6.070,17

Ajuntament de Xixona P0308300C 8.896,53

Visitelx P0300044E 14.578,89

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANEXO III
Ayudas destinadas al impulso de la imagen  

de los destinos turísticos

Finalidad: Apoyo a las campañas de publicidad para la promoción 
y difusión de las fiestas declaradas de interés turístico internacional, 
nacional y autonómico, así como eventos, que se celebren durante el 
2015 en la Comunitat Valenciana, vinculados a productos turísticos 
de tipo cultural, naturaleza, gastronómico, deportivo y ocio que cons-
tituyan un vehículo a la promoción nacional y/o internacional de un 
destino turístico.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de Alfauir P4602300H 3.630,00

Ayuntamiento de Almoradí P0301500E 8.348,26

Ayuntamiento de Altea P0301800I 4.522,38

Ayuntamiento de Ayora P4604400D 11.472,01

Ayuntamiento de Ayora P4604400D 4.725,00

Ayuntamiento de Benicarló P1202700I 6.156,63

Ayuntamiento de Benicàssim P1202800G 10.124,01

Ayuntamiento de Benlloch P1202900E 10.177,61

Ayuntamiento de Biar P0304300G 2.103,14

Ayuntamiento de Calpe P0304700H 10.000,00

Ayuntamiento de Castalla P0305300F 8.431,28

Ayuntamiento de Cheste P4611100A 2.132,23

Ayuntamiento de Cocentaina P0305600I 14.896,06

Ayuntamiento de Dénia P0306300E 7.497,63

Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I 6.360,13

Ayuntamiento de Gandia P4613300E 9.799,83

Ayuntamiento de Guardamar P0307600G 4.882,21

Ayuntamiento de la Nucía P0309400J 10.835,45

Ayuntamiento de Montroy P4617800J 10.275,51

Ayuntamiento de Olocau P4618400H 4.671,90

Ayuntamiento de Onda P1208400J 7.493,68

Ayuntamiento de Onda P1208400J 4.462,48

Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 6.500,00

Ayuntamiento de Ontinyent P4618600C 4.762,48

Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 14.241,70

Ayuntamiento de Peñíscola P1208900I 4.056,67

Ayuntamiento de Quesa P4620800E 5.533,49

Ayuntamiento de Requena P4621500J 4.648,60

Ayuntamiento de Requena P4621500J 2.317,50

Ayuntamiento de Sant Mateu P1210000D 5.956,53

Ayuntamiento de Santa Pola P0312100A 2.750,00

Ayuntamiento de Sueca P4623700D 7.691,58

Ayuntamiento de Utiel P4625100E 3.125,00

Ayuntamiento de Vilafamés P1212800E 2.776,95

Ayuntamiento de Vilafamés P1212800E 2.414,09

Ayuntamiento de Villajoyosa P0313900C 2.009,19

Ayuntamiento de Vinaròs P1213800D 3.051,98
Patronato Municipal de Fomento y Turismo de 
Teulada Moraira Q0300783H 6.020,12

Patronato Municipal del Certamen Internacio-
nal de Habaneras y Polifonía P0300030D 3.799,40

Patronato Municipal de Turismo de Morella P1200023H 3.229,97

Visitelche P0300044E 6.806,25

Visitelche P0300044E 4.719,00

ANNEX III
Ajudes destinades a l’impuls de la imatge  

de les destinacions turístiques

Finalitat: Suport a les campanyes de publicitat per a la promoció i 
difusió de les festes declarades d’interés turístic internacional, nacional 
i autonòmic, així com esdeveniments, que se celebren durant el 2015 a 
la Comunitat Valenciana, vinculats a productes turístics de tipus cultu-
ral, naturalesa, gastronòmic, esportiu i oci que constituïsquen un vehi-
cle a la promoció nacional i/o internacional d’una destinació turística.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament d’Alfauir P4602300H 3.630,00

Ajuntament d’Almoradí P0301500E 8.348,26

Ajuntament d’Altea P0301800I 4.522,38

Ajuntament d’Ayora P4604400D 11.472,01

Ajuntament d’Ayora P4604400D 4.725,00

Ajuntament de Benicarló P1202700I 6.156,63

Ajuntament de Benicàssim P1202800G 10.124,01

Ajuntament de Benlloch P1202900E 10.177,61

Ajuntament de Biar P0304300G 2.103,14

Ajuntament de Calp P0304700H 10.000,00

Ajuntament de Castalla P0305300F 8.431,28

Ajuntament de Cheste P4611100A 2.132,23

Ajuntament de Cocentaina P0305600I 14.896,06

Ajuntament de Dénia P0306300E 7.497,63

Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I 6.360,13

Ajuntament de Gandia P4613300E 9.799,83

Ajuntament de Guardamar P0307600G 4.882,21

Ajuntament de la Nucia P0309400J 10.835,45

Ajuntament de Montroi P4617800J 10.275,51

Ajuntament d’Olocau P4618400H 4.671,90

Ajuntament d’Onda P1208400J 7.493,68

Ajuntament d’Onda P1208400J 4.462,48

Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 6.500,00

Ajuntament d’Ontinyent P4618600C 4.762,48

Ajuntament d’Orihuela P0309900I 14.241,70

Ajuntament de Peníscola P1208900I 4.056,67

Ajuntament de Quesa P4620800E 5.533,49

Ajuntament de Requena P4621500J 4.648,60

Ajuntament de Requena P4621500J 2.317,50

Ajuntament de Sant Mateu P1210000D 5.956,53

Ajuntament de Santa Pola P0312100A 2.750,00

Ajuntament de Sueca P4623700D 7.691,58

Ajuntament d’Utiel P4625100E 3.125,00

Ajuntament de Vilafamés P1212800E 2.776,95

Ajuntament de Vilafamés P1212800E 2.414,09

Ajuntament de la Vila Joiosa P0313900C 2.009,19

Ajuntament de Vinaròs P1213800D 3.051,98
Patronat Municipal de Foment i Turisme de 
Teulada Moraira Q0300783H 6.020,12

Patronat Municipal del Certamen Internacional 
d’Havaneres i Polifonia P0300030D 3.799,40

Patronat Municipal de Turisme de Morella P1200023H 3.229,97

Visitelx P0300044E 6.806,25

Visitelx P0300044E 4.719,00

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANEXO IV
Convenios para la Adaptación de los Municipios Turísticos.  

Pla Millor

Finalidad: Adaptación de los municipios turísticos mediante la 
mejora de espacios y servicios de uso turístico.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

Ayuntamiento de Requena P4621500J 11.350,81
Ayuntamiento de Vinaròs P1213800D 8.889,38
Patronato Municipal de Turismo y Playas de 
Alicante P0300035C 40.950,00

ANEXO V
Programa de Ayudas a Empresas Turísticas 2015

Programa 1. Fomento de la gestión empresarial innovadora
Finalidad: Incentivar el desarrollo de proyectos que contribuyan al 

incremento de la competitividad empresarial.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

CREANUSHO, SL B96896402 8.750,00
IDEAL TOURS, SL B03088689 12.250,00
BALNEARIO DE MONTANEJOS B12450847 12.250,00
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 7.081,62
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 4.854,60
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 5.887,80
HERVIDEROS DE COFRENTES, SL B46413381 12.250,00
ROOMSDAY TRAVEL, SL B98513229 20.000,00
LES FONTS DE MARIOLA B96063169 12.250,00
COMPAÑIA EUROPEA DE GESTORES DE 
INCENTIVOS, SL B98268451 8.750,00

CASGEST, SL B03730371 11.004,50
HOTELERA EUROPA BENIDORM, SAU A17016031 9.274,50
TURISMO Y CONSTRUCCIONES, SA A12006425 19.462,63
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 14.194,55
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 11.799,18
MESÓN MOLÍ L’ABAD, SL B12236261 13.048,87
INSTALACIONES TURÍSTICAS 
COSTERAS, SA A12016937 7.991,20

Programa 2. Prestación de servicios innovadores de base tecno-
lógica

Finalidad: Impulsar la aplicación de avances tecnológicos en los 
establecimientos turísticos valencianos.

BENEFICIARIO CIF IMPORTE 
AYUDA

CASGEST, SL B03730371 17.766,00
HOTEL RAMBLA 9, SL B03666732 14.739,30
HOTEL VILLA GADEA, SL B96683347 27.769,38
RIUDOR, SA A17016304 10.540,80
GRUR, SA A17015876 12.217,50
DEPEL, SL B03421617 9.183,24
BENITELMO, SL B03313269 38.493,54
HOTELERA EUROPA BENIDORM, SAU A17016031 28.425,60
RESTHOTEL, SL B03141595 11.649,56
H. SANTOS D., SL B28235190 36.348,53

ANNEX IV
Convenis per a l’adaptació dels municipis turístics.  

Pla Millor

Finalitat: Adaptació dels municipis turístics per mitjà de la millora 
d’espais i serveis d’ús turístic.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

Ajuntament de Requena P4621500J 11.350,81
Ajuntament de Vinaròs P1213800D 8.889,38
Patronat Municipal de Turisme i Platges 
d’Alacant P0300035C 40.950,00

ANNEX V
Programa d’Ajudes a Empreses Turístiques 2015

Programa 1. Foment de la gestió empresarial innovadora
Finalitat: Incentivar el desenvolupament de projectes que contribu-

ïsquen a l’increment de la competitivitat empresarial.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

CREANUSHO, SL B96896402 8.750,00
IDEAL TOURS, SL B03088689 12.250,00
BALNEARI DE MONTANEJOS B12450847 12.250,00
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 7.081,62
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 4.854,60
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 5.887,80
HERVIDEROS DE COFRENTES, SL B46413381 12.250,00
ROOMSDAY TRAVEL, SL B98513229 20.000,00
LES FONTS DE MARIOLA B96063169 12.250,00
COMPAÑÍA EUROPEA DE GESTORES DE 
INCENTIVOS, SL B98268451 8.750,00

CASGEST, SL B03730371 11.004,50
HOTELERA EUROPA BENIDORM, SAU A17016031 9.274,50
TURISMO Y CONSTRUCCIONES, SA A12006425 19.462,63
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 14.194,55
CAMPING AZAHAR RESIDENCIAL, SA A12038964 11.799,18
HOSTAL MOLÍ L’ABAD, SL B12236261 13.048,87
INSTALACIONES TURÍSTICAS 
COSTERAS, SA A12016937 7.991,20

Programa 2. Prestació de serveis innovadors de base tecnològica

Finalitat: Impulsar l’aplicació d’avanços tecnològics en els establi-
ments turístics valencians.

BENEFICIARI CIF IMPORT 
AJUDA

CASGEST, SL B03730371 17.766,00
HOTEL RAMBLA 9, SL B03666732 14.739,30
HOTEL VILLA GADEA, SL B96683347 27.769,38
RIUDOR, SA A17016304 10.540,80
GRUR, SA A17015876 12.217,50
DEPEL, SL B03421617 9.183,24
BENITELMO, SL B03313269 38.493,54
HOTELERA EUROPA BENIDORM, SAU A17016031 28.425,60
RESTHOTEL, SL B03141595 11.649,56
H. SANTOS D., SL B28235190 36.348,53

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2016-04-20T08:48:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




